РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ РАЙОН

ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАМЕНКА»

РЕШЕНИЕ № 60

Четырнадцатая  сессия                                                             Третьего созыва

09 февраля 2015 г.                                                                       с. Каменка

На основании статьи 27 Федерального Закона от 6 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.16 Устава МО «Каменка», в связи с поступившим заявлением от инициативной группы граждан
проживающих на ул. Школьная д.Калашниково от 19.01.2015г.

ДУМА РЕШИЛА:

1. Установить границы территории, на которой предполагается осуществление территориального общественного самоуправления- улица Школьная дома от №1 до №22  д.Калашниково.
2. Утвердить план-схему границ территориального общественного самоуправления ул.Школьная д.Калашниково. /Приложение №1/
3. Опубликовать данное Решение в газете «Вестник» МО «Каменка» и на официальном сайте администрации МО «Каменка» в сети Интернет.

Глава администрации                                                          Н.Б.Петрова

[image: ]

image1.png
Mpunomenne Ne1
K Pewenmio flyme:
MO "Kamenxa"

N2 60 o7 09.02.2015r

NNAH-CXEMA
rpaHuL TeppuTopun TOC
yn.WkonbHas A KanawHukoso

JO0o000ooooog

Ooooooougdo